





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem personalista
	Nábor zaměstnanců
	Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR


	



	

    
        
            
                Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR

            

        
        

           
                    
                        [image: Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR | JenPráce.cz]
                    
            


            
                Na základě interní analýzy potřeb jste zjistili, že potřebujete najít nového kolegu či kolegyni. Od manažera máte základní popis a očekávání. Na vás je napsat pracovní inzerát. Ukážeme si, jak napsat pracovní inzerát - vzor, obsahující správnou strukturu, ze které je zřejmé, co vše by měl inzerát obsahovat, co naopak obsahovat nesmí.
            


			
				
						Inzerát práce
	Co do inzerátu neuvádět



				

				

[image: ]


Inzerát práce


Každý pracovní inzerát, který zveřejníte, je vizitkou vaší společnosti. Současně je to finanční investice, jejímž cílem je získat vhodné kandidáty, ze kterých si budete moci vybírat, a hlavně najít toho nejlepšího! 


Využijte naší nabídky a zjistěte, jak je jednoduché inzerovat u nás, a hlavně - kolik kvalitních kandidátů získáte!


Společně zjistíme, jak napsat pracovní inzerát, na vzorových případech si ukážeme, co by měl a co naopak neměl obsahovat. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Inzerát práce vzor


Inzerát na pracovní místo musí splňovat několik základních požadavků. Musí kandidáta informovat o tom, koho hledáte, jaká je pracovní náplň pozice, jaké jsou základní požadavky na danou pozici, co nabízíte a jak se k vám může přihlásit. 


Pojďme se podívat, jak napsat inzerát, vzory doplní váš celkový obrázek. 


Zlatá pravidla 


	Odlište se vzhledem inzerátu. 
	Uvádějte jen pravdivé informace. Pokud například nadnesete nadpis inzerátu, budou na něj klikat překvalifikovaní kandidáti, kteří po přečtení pracovní náplně nebudou reagovat. 
	Používejte odrážky, čtou se lépe než dlouhý souvislý text. 
	Nepoužívejte interní jazyk, kterému uchazeči nebudou rozumět. 
	Vyvarujte se prázdných frází, které čtenáři nic neřeknou. 
	Nechte si inzerát zkontrolovat kolegou, který na pozici nyní působí, zda by jej zaujal a přihlásil se.
	Požádejte o zpětnou vazbu a inzerát případně upravte. 
	Pravopis, dejte si pozor na pravopisné chyby. 
	Buďte struční.



Jednotlivé části inzerátu práce  


Nadpis / název inzerátu 


Buďte výstižní, zaujměte, ale nepřehánějte. Je-li to možné, uveďte název pozice v češtině a přidejte některý z benefitů. 


⛔ Buyer


✅Samostatný nákupčí, 45 000 Kč


Představení společnosti 


Uveďte několik základních informací o vaší společnosti, které jsou pro kandidáty zajímavé. Představení společnosti nemusí být dlouhé, abyste kandidáta od dalšího čtení neodradili. 


Náplň práce


Buďte konkrétní, sepište, jaké budou hlavní body pracovní náplně. Není nákupčí jako nákupčí. Každý uchazeč bude své znalosti a zkušenosti porovnávat s vámi popsanou pracovní náplní. 


Buďte osobní, hovořte k uchazečům. 


⛔ zajišťování materiálu pro výrobu, …


✅ budete samostatně zodpovědní za zajištění materiálu pro výrobu, … 


Požadavky na uchazeče


Opět, jasně, stručně, výstižně. Vyjmenujte, co je na pozici nutné minimum. Můžete uvést, jaké další znalosti a zkušenosti jsou výhodou. 


⛔ odpovídající vzdělání 


⛔ praxi v oboru 


✅ minimálně středoškolské vzdělání zakončené maturitní zkouškou 


✅ 3 a více let zkušeností jako samostatný nákupčí pro mezinárodní společnost 


Co nabízíte


V pracovním inzerátu uveďte příklady, co vybranému kandidátovi nabídnete. Kromě financí a benefitů uveďte i zajímavé výzvy, které je v práci čekají. Nezapomeňte uvést lokalitu, pracovní úvazek a typ pracovní smlouvy. 


⛔ týden dovolené navíc, ostatní benefity


✅ budete mít nárok na 5 týdnů dovolené, vaše pozice bude samostatná, povedete celou agendu nákupu 


Jak se přihlásit do výběrového řízení


Uveďte, v jaké formě a v jakém jazyce si přejete dostávat životopis, a požádejte i o motivační dopis. Nejen forma životopisu, ale i motivačního dopisu pro vás bude dalším z hodnotících kritérií pro výběr uchazečů, které si pozvete na osobní setkání. 


Určitě uveďte své jméno, aby vás kandidáti mohli oslovit. Pokud uvedete email či telefonní číslo, buďte připraveni, že vás uchazeči budou kontaktovat. Nemáte-li kapacity na odpovídání na emaily a hovory s uchazeči, kontakty neuvádějte. Není nic horšího, než když se snažíte několik hodin dovolat do firmy, kde to nikdo nezvedá a nezavolá zpět. 


Je vhodné po nějaké době inzerát vyhodnotit. Zjistěte, zda je nadpis pro kandidáty zajímavý, a inzerát si rozkliknou. Odpovězte si na otázku: Když si inzerát otevřou, reagují? 


Jak napsat inzerát na práci a vzor jsme viděli, pojďme si ukázat, co do inzerátu nepatří. 


	Objevte možnosti inzerce



Co do inzerátu neuvádět


Zákaz diskriminace platí nejen při výběrových řízeních, ale i při psaní inzerátů, proto se jí vyvarujte. 


Pracovní inzerát, příklad, co určitě neuvádět. 


	Do mladého kolektivu hledáme;
	Hledáme prodavačku;
	Jedná se o fyzicky náročnou práci, proto je vhodná pro muže;
	Hledáme provozního české národnosti; 
	Vhodný uchazeč musí být absolventem střední školy v ČR;
	Požadujeme: bezúhonnost, výborný zdravotní stav. 



Toto je jen malá ukázka toho, co je možné v inzerátech najít, ale co nesplňuje zákonné normy


 


Publikováno 20. října 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					[image: Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR]
                        

                


            
                    benefit
                    benefity
                    chyby
                    cíle
                    data
                    diskriminace
                    dopis
                    hledat
                    HR
                    investice
                    inzerát
                    JenPráce.cz
                    kandidát
                    motivační dopis
                    nárok
                    obsah
                    odpověď
                    plat
                    pozice
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovní smlouvy
                    pracovní úvazek
                    pravidla
                    právo
                    řízení
                    smlouva
                    společnost
                    společnosti
                    uchazeč
                    uchazeči
                    úvazek
                    vizitka
                    vzor
                    vzory
                    zaměstnanec
                    zdravotní stav
                    životopis
                    zkušenosti
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
        

        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
    

    
        
            [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
        

        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
    

    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
					SKS Business Development s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ŘIDIČ ve stavebninách (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Hronov
				
	
					Petr Tauc
				


		

		

				38 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automyčka Express, čištění luxusních aut - pro holky i kluky
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Automyčka Express s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů
				
			

			
			

		


		
				Spořice
				
	
					DAR Corporation s.r.o.
				


		

		

				od 21 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič dodávky sk.B  - rodinná firma
				
			

			
			

		


		
				Úvaly
				
	
					Almeco, s.r.o.
				


		

		

				31 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekař/ka
				
			

			
			

		


		
				Polička
				
	
					Pekárna Polička s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Večerní správce sportovišť města Odolena Voda
				
			

			
			

		


		
				Odolena Voda
				
	
					Město Odolena Voda
				


		

		

				10 000 – 20 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař, kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Bělá pod Pradědem
				
	
					Vision Travel s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 52 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OPERÁTOR ZÁKAZNICKÉHO SERVISU (od 35.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Atleti a ostatní profesionální sportovci
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Vysočina Gladiators z.s.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					MOOBAN s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojírenský dělník/dělnice - České Velenice (A2600)
				
			

			
			

		


		
				České Velenice
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		

				29 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka odborných předmětů
				
			

			
			

		


		
				Nové Strašecí
				
	
					Střední odborné učiliště, Nové Strašecí…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/ce v oblasti ochrany a ostrahy
				
			

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
					Bellevue Hotel Services, s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista/Ka Výstupní Kontroly Pro Automotive V Týně Nad Vltavou
				
			

			
			

		


		
				Týn nad Vltavou
				
	
					RICHMONT - CZ a.s.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka
				
			

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
					HAIS s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka výroby - strojírenský dělník/ce
				
			

			
			

		


		
				Bučovice
				
	
					JKZ BUČOVICE, a.s.
				


		

		

				26 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Programátor CNC strojů
				
			

			
			

		


		
				Rotava
				
	
					ROTAS STROJÍRNY spol. s r.o.
				


		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovní jezdec/jezdkyně, ošetřovatel/ka koní
				
			

			
			

		


		
				Zduchovice
				
	
					Resort Zduchovice, a.s.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní Dělníci Výrobků Z Pryže A Plastů
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Barmeral s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					MANIPULANT S VZV (33 - 35 000 Kč) + SKVĚLÁ PARTA!
				
			

			
			

		


		
				Velká Bíteš
				
	
					AC Jobs, s.r.o.
				


				
					[image: AC Jobs, s.r.o.]
				

		

		

				33 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka 30h týdně Praha - OC Krakov (2718)
				
			

			
			

		


		
				Troja, Praha
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář/ka - oprava a údržba pohonů a servopohonů (měření a regulace)
				
			

			
			

		


		
				Výškov, Louny
				
	
					ELNA Servis Počerady, s.r.o.
				


		

		

				36 000 – 41 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik a opravář nákladních automobilů
				
			

			
			

		


		
				Želešice
				
	
					Bohumír Haut
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel - učitelka pro výuku předmětů Matematika a Fyzika
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					Střední průmyslová škola, Trutnov,…
				


		

		

				38 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník / Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
					TBS Czech s.r.o.
				


		

		

				od 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Opravář, Mechanik- Opravy Hlav Válců A Spalovacích Motorů
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Ing. Zdeněk Měkuta
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šička
				
			

			
			

		


		
				Jamné
				
	
					A.G.J. - produktion, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Unhošť
				
	
					Centrin CZ s.r.o.
				


		

		

				od 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					⋙ Senior specialista produktové strategie SME  ⋘
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					mBlue Czech, s.r.o.
				


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecný praktický lékař pro dospělé
				
			

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
					Sdružená ambulantní péče Pardubice s.r…
				


		

		

				od 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zásobovač/ka s el. vozíkem, až 27 000 - 30 000 Kč, zálohy!
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					RIGHT INDICADA s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič MKD
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					TLH transport & logistika, s.r.o.
				


		

		

				od 58 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby - hydraulické hadice a ohýbané trubky, Karviná
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		

				30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka/číšník
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					LADA PLUS s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*obsluha pozklizňové linky - sředisko Mělkovice
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					AGRO - Měřín, a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ruční baliči, plniči a etiketovači
				
			

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
					Czech Safir s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer / Manažerka Kvality
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Prádelna Fišer s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Pásové Pily Na Kov
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					KYSELA Hutní materiál, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor / operátorka pořezu dřevní hmoty
				
			

			
			

		


		
				Třebešov
				
	
					MATRIX a.s.
				


		

		

				22 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní uklízeči a pomocníci
				
			

			
			

		


		
				Ivančice
				
	
					MAZRO CZ, s.r.o.
				


		

		

				od 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/ce pro přípravu rychlého občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Hulín
				
	
					Super kebab s.r.o.
				


		

		

				od 19 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Klempíři
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					KLEMPEX Vacek s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*TRUHLÁŘ Nové Veselí
				
			

			
			

		


		
				Nové Veselí
				
	
					P-MASIV s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího skupiny 2. houslí ( zástup za MD)
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Karlovarský symfonický orchestr,…
				


		

		

				24 770 – 36 470 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/asistentka jednatele
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					SFORP s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Thajské Masáže
				
			

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
					Wannee Řeháková
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka v prodejně
				
			

			
			

		


		
				Horní Slavkov
				
	
					Văn Hung Nguyen
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci do výroby
				
			

			
			

		


		
				Kamýk nad Vltavou
				
	
					SPÁLENSKÝ - DŘEVĚNÉ LIŠTY, s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři*
				
			

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
					Golden Riviera Investment s.r.o.
				


		

		

				od 19 660 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Hradec Králové
	Havlíčkův Brod
	Kladno
	Frýdek-Místek
	Náchod
	Přerov
	Jablonec nad Nisou
	Otrokovice
	Humpolec
	Kroměříž




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Orlicí
	Praha
	Jablonec nad Nisou
	Havířov
	Velké Němčice
	Jihlava
	Liberec
	Černošice
	Olomouc
	Jesenice, okres Praha-západ




    Top profese

    	Keramik / Keramička
	Jeřábník / Jeřábnice
	Vedoucí skladu
	Dělník / Dělnice
	Produktový manažer / manažerka
	Knihovník / Knihovnice
	Manažer / manažerka logistiky
	Manažer / manažerka nákupu
	Konstruktér / Konstruktérka
	Oblastní ředitel / ředitelka




    Top společnosti

    	AGRO - Měřín, a.s.
	KM konsult s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Ministerstvo vnitra




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	flexibilní
	zdravotní stav
	rozdíl
	hodnocení
	němčina
	Hitprace.cz
	nadřízený
	employer branding
	rekvalifikační kurzy
	pracovní doba





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovník Controllingu, Back Office
	Kadeřnice/kadeřník
	Vrchní číšník - servírka
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Inženýr testování laserových diod
	Kaskadér
	Operátor/ka výroby v Německu s ubytováním - vhodné pro pár
	Instalatér - Rakousko
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM z Litvínova
	Prodavač / prodavačka železářství Dlouhá




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Provozní manažer wellness Salonu Praha 1
	Konzultant/ka Help Desk informační systém pro zdravotnictví
	Kurýr / Řidič - KFC
	Operátor CNC: Plzeň - mzda až 50.000 Kč!
	Inženýr kvality junior
	Valeo Auto - Operátor výroby  - VÍKENDOVÉ SMĚNY
	Prodavačka v Antonínově pekařství
	Radiologický asistent
	Prodejní poradce/kyně auto moto - Plzeň
	Kundenservice-Team Spezialist




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Montážní dělník
	Vedoucí prodejny PEPCO
	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	SKLADNÍK/SKLADNICE PRODEJNA eObuv
	VŠEOBECNÁ SESTRA (Věznice Plzeň)
	Kontrolor kvality s ubytováním
	Recepční/Office Manager
	Kurýr balíkových zásilek- Mošnov
	Florista/ka - Aranžér/ka
	Skladník/Balič/Picker v Německu bez znalosti jazyka od 13 €




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















